Il CORRIDA DE ANIVERSARIO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Relatério emitido em 17/12/2024 as 14:08:04

Num.

206
229
157

Num.

255

Num.

230

Nome

GLEICIANE MUNHOZ VIDAL
KAMILA HELER DE MOURA NUNES
ANA CRISTINA PEREIRA MARTIN

Nome

MILENA TEIXEIRA BORGES

Nome

KATIA ROSI MENDES FERNANDEZ

Feminino de 20 até 29 anos

Id.
26
26
29

Equipe
VIDA CORRIDA ASSESSORIA
EQUIPE TAIURY CARDOSO
EQUIPE TAIURY CARDOSO

Feminino de 40 até 49 anos

Id.
42

Equipe
NUTRIFIT

Feminino de 50 até 59 anos

Id.
56

Equipe
PAULINHO ALARMES

Tempo
00:29:56
00:36:46
00:36:47

Tempo

00:28:50

Tempo

00:33:17

Liquido
00:29:56
00:36:46
00:36:47

Liquido
00:28:50

Liquido
00:33:17

Péagina:



Il CORRIDA DE ANIVERSARIO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Num.

181
221
251

Num.

282
189
222

Num.

152
225
226
224
238

Num.

202

195

Nome

Wilson da Cruz Leal

JOAO ARZELINDO PEREIRA NETO
MATEUS MANZZINI BARCELOS

Nome

TAIURY DOS SANTOS CARDOZO
ELOIMAR MADRUGA FAGUNDES
JONATHAN MENDES FERNANDEZ

Nome

ALBERTINE DIAS GONSALES

JOSE JOSENILSON BARBOSA GAMA
JOSE MARIA RIOS OLIVERA

JOSE HENRIQUE MOTTA
LEONARDO RODRIGUES TEIXEIRA

Nome
GILBERTO CORREA RODRIGUES
FERNANDO HUGO MILA OLIVERA

Relatério emitido em 17/12/2024 as 14:07:37

Masculino de 20 até 29 anos

Id. Equipe

20 CT Larissa Trainer
24 SEM EQUIPE
29 SEM EQUIPE

Masculino de 30 até 39 anos

Id. Equipe

35 EQUIPE TAIURY CARDOSO
30 SEM EQUIPE

37 PAULINHO ALARMES

Masculino de 40 até 49 anos

Id. Equipe

46 RT RUNNERS

48 LAVA JATO DOS GURIS
48 SEM EQUIPE

42 EQUIPE TAIURY CARDOSO
45 SEM EQUIPE

Masculino de 60 até 99 anos

Id. Equipe
63 RT RUNNERS
69 SEM EQUIPE

Tempo
00:20:56
00:21:14
00:23:25

Tempo
00:21:08
00:21:43
00:23:23

Tempo
00:21:12
00:21:28
00:22:22
00:23:58
00:24:10

Tempo
00:21:48

00:27:07

Liquido
00:20:56
00:21:14
00:23:25

Liquido
00:21:08
00:21:43
00:23:23

Liquido
00:21:12
00:21:28
00:22:22
00:23:58
00:24:10

Liquido

00:21:48

00:27:07

Péagina:



Il CORRIDA DE ANIVERSARIO

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Num.

275
151
176
290
199
181
282
152
221
225
189
202
226
222
251
224
238
195

Nome
SAMUEL DOS SANTOS DE SOUZA
Lucas Viana Rodrigues
DANRLEI COSTA DE OLIVEIRA
TIAGO SOUZA DA SILVA
GIAN FRANCO OLIVERA SENA
Wilson da Cruz Leal
TAIURY DOS SANTOS CARDOZO
ALBERTINE DIAS GONSALES
JOAO ARZELINDO PEREIRA NETO
JOSE JOSENILSON BARBOSA GAMA
ELOIMAR MADRUGA FAGUNDES
GILBERTO CORREA RODRIGUES
JOSE MARIA RIOS OLIVERA
JONATHAN MENDES FERNANDEZ
MATEUS MANZZINI BARCELOS
JOSE HENRIQUE MOTTA
LEONARDO RODRIGUES TEIXEIRA
FERNANDO HUGO MILA OLIVERA

Relatério emitido em 17/12/2024 as 14:05:12

(%)
x

L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ 2£ 2 < £ £ &<

ldd.

22
23
29
36
24
20
35
46
24
48
30
63
48
37
29
42
45
69

Faixa CI.Fx.

M2029
M2029
M2029
M3039
M2029
M2029
M3039
M4049
M2029
M4049
M3039
M6099
M4049
M3039
M2029
M4049
M4049
M6099

a A W W w

Equipe
CT LARISSA TRAINER
Paleo Runners
STC SERVICOS ESPORTIVOS
NAO TENHO
RT RUNNERS
CT Larissa Trainer
EQUIPE TAIURY CARDOSO
RT RUNNERS
SEM EQUIPE
LAVA JATO DOS GURIS
SEM EQUIPE
RT RUNNERS
SEM EQUIPE
PAULINHO ALARMES
SEM EQUIPE
EQUIPE TAIURY CARDOSO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

Tempo
00:16:50
00:17:02
00:19:22
00:19:54
00:20:28
00:20:56
00:21:08
00:21:12
00:21:14
00:21:28
00:21:43
00:21:48
00:22:22
00:23:23
00:23:25
00:23:58
00:24:10

00:27:07

Pagina:

Liquido
00:16:50
00:17:02
00:19:22
00:19:54
00:20:28
00:20:56
00:21:08
00:21:12
00:21:14
00:21:28
00:21:43
00:21:48
00:22:22
00:23:23
00:23:25
00:23:58
00:24:10

00:27:07



Il CORRIDA DE ANIVERSARIO

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Coloc.

1

2

10

Relatoério emitido em 17/12/2024 as 14:06:01

Num.

259
288
164
280
234
255
206
230
229
157

Nome
NADIA PATRICIA VELASQUEZ
THIELEN ALMADA RODRIGUES
Eduarda Rota Torino
SUELEN BROMBERGER OLIVEIRA
LARISSA SOUZA DE PAULA
MILENA TEIXEIRA BORGES
GLEICIANE MUNHOZ VIDAL
KATIA ROSI MENDES FERNANDEZ
KAMILA HELER DE MOURA NUNES
ANA CRISTINA PEREIRA MARTIN

SX.

ldd.

40
28
31
23
30
42
26
56
26
29

Faixa CI.Fx.

F4049
F2029
F3039
F2029
F3039
F4049
F2029
F5059
F2029
F2029

Equipe

SEM EQUIPE

RT RUNNERS

RT RUNNERS

RT RUNNERS

RT RUNNERS

NUTRIFIT
VIDA CORRIDA ASSESSORIA
PAULINHO ALARMES

EQUIPE TAIURY CARDOSO
EQUIPE TAIURY CARDOSO

Tempo
00:24:13
00:24:18
00:26:22
00:27:10
00:27:26
00:28:50
00:29:56
00:33:17
00:36:46

00:36:47

Pagina:

Liquido
00:24:13
00:24:18
00:26:22
00:27:10
00:27:26
00:28:50
00:29:56
00:33:17
00:36:46

00:36:47



